АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

04 декабря 2019 года                                                                                       № 253

О внесении изменений в постановление от 01 августа 2017 года № 214 «О создании
эвакуационной (эвакоприемной) комиссии в муниципальном образовании Колчановское

сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области»

            В соответствии с Федеральным законом от  12.02.1998 №28-ФЗ «О
гражданской обороне», постановлением Губернатора Ленинградской области от
14.07.2008  №142-пг  «О  планировании  организации  подготовки  и  проведения
эвакуации населения Ленинградской области при возникновении чрезвычайных
ситуаций  природного  и  техногенного  характера  в  мирное  время»,  в  целях
эффективного планирования приема, размещения и жизнеобеспечения населения,
а также оперативного управления эвакуационными мероприятиями на территории
Колчановского  сельского  поселения  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени, в связи с
изменениями в штатном расписании администрация постановляет:

1. Внести  изменения  в  персональный  состав  эвакуационной  приемной
комиссии Колчановское сельское поселение Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области.   Приложение  2  к  постановлению
администрации от 01 августа 2017 года № 214 «О создании эвакуационной
(эвакоприемной)  комиссии  в  муниципальном  образовании  Колчановское
сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской
области» читать в редакции к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению на  официальном  сайте  администрации  поселения
www  .колчаново.рф

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
МО Колчановское сельское поселение             О.М.Ильина

private:stream

Приложение 2
Утверждено

постановлением администрации
МО Колчановское сельское поселение

от 04.12.2019  года № 253

Персональный состав
эвакуационной приемной комиссии  Колчановское сельское поселение

Волховского  муниципального района Ленинградской области

Должность в составе
комиссии

Должность по основной
деятельности

Фамилии, имя,
отчество

Группа управления эвакуацией

Председатель комиссии
Глава администрации МО
Колчановское сельское
поселение

Ильина Ольга
Михайловна

Секретарь комиссии Специалист по ГО и ЧС Непомнящая Т.Н.
Группа учета, информирования и связи

Начальник группы
главный специалист  сектора
бухгалтерского учета и
отчетности -  бухгалтер

Попова Юлия
Михайловна

Технический работник

Специалист по
делопроизводству и
техническому обеспечению
работы Совета депутатов

Дмитриева Елена
Анатольевна

Группа приема, размещения и обеспечения населения

Начальник группы

Начальник сектора
комплексного развития
территории сельского
поселения

Ульяшова Ирина
Александровна

Заместитель начальника
группы

Начальник сектора
бухгалтерского учета и
отчетности - главный
бухгалтер

Фролова Наталья
Юрьевна

Представитель Колчановска
я СВА

Врач амбулатории Медведев
Владимир

Вячеславович

Технический исполнитель
специалист по ЖКХ,

строительству и
блоагоустройству

Брунилина
Светлана

Николаевна